
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

 

 

Dirigente: nome e cognome, telefono, e-mail 

Riferimenti: nome e cognome, telefono, e-mail 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la nota M. I. n. 2083 del 24/09/2021 recante Progetti e concorsi per l’anno 
scolastico 2021/22 realizzati dal Ministero dell’istruzione in collaborazione con il 
Senato della Repubblica e la Camera dei deputati, che istituisce il progetto 
“Testimoni dei diritti” rivolto alle classi prime e seconde delle scuole secondarie di 
primo grado;   

 
 

Considerata la necessità di costituire un’apposita commissione a livello regionale per valutare i 
progetti proposti dalle scuole; 

DECRETA 

Art.1 

La commissione preposta alla selezione dei lavori inoltrati dalle scuole della Regione 

Sicilia, è così composta: 

• presidente: Viviana Assenza, Dirigente tecnica USR per la Sicilia, 

• componente: Nicolò Basile, docente assegnato all’USR per la Sicilia, 

• componente: Teresa D’Amato, docente assegnata all’USR per la Sicilia. 

Art.2 

 Non è previsto alcun compenso per i componenti. 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Sicilia  

http

		2021-11-17T15:01:51+0000
	SURANITI STEFANO


		2021-11-18T08:05:03+0100
	protocollo




